
 
 

UCHWAŁA NR LXV/407/2024 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały Nr LIX/360/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz zasad korzystania przez przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gmina Słupia 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 
poz. 609), art.15 ust. 1 pkt. 6 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz.U.2023 poz. 2778 ze zm.) Rada Gminy w Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LIX/360/2023 Rady Gminy Słupia z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz zasad korzystania przez przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gmina Słupia, dokonuje się zmian poprzez 
wprowadzenie przystanku komunikacyjnego w miejscowości Wywła, jak niżej: 

Lp Nazwa 
przystanku Powiat Gmina Położenie -

x Położenie -y 
Szczegółowe 
określenie 

miejsca 
Droga 

1 Wywła IV 
/1151/05 jędrzejowski Słupia 305 420,67 566 069,49 pos. nr 12A powiatowa 

2 Wywła IV 
/1151/06 jędrzejowski Słupia 305 399,80 566 150,11 na przec. pos. 

nr 11 powiatowa 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały wymienionej w ust. 1 otrzymuje po uwzględnieniu powyższych zmian 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 1841



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1841



Załącznik do uchwały Nr LXV/407/2024 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Słupia 

LP NAZWA PRZYSTANKU POWIAT GMINA położenie - x położenie - y SZCZEGÓŁOWE 
OKREŚLENIE MIEJSCA DROGA 

1 Dąbrowica / 1157 / 02 jędrzejowski Słupia 299 787,14 559 054,93 Centrum wsi powiatowa 
2 Dąbrowica / 1157 / 01 jędrzejowski Słupia 299 797,96 559 046,11 Centrum wsi powiatowa 
3 Nowa Wieś / 1151 / 01 jędrzejowski Słupia 302 847,57 570 446,01 Centrum wsi powiatowa 
4 Nowa Wieś / 1151 / 02 jędrzejowski Słupia 302 833,75 570 447,94 Centrum wsi powiatowa 
5 Obiechów I / 1157 (sklep) / 01 jędrzejowski Słupia 300 701,59 561 138,33 na przeciw sklepu       powiatowa 
6 Obiechów I / 1157 (sklep) / 02 jędrzejowski Słupia 300 692,26 561 146,28 obok sklepu powiatowa 
7 Obiechów II / 1157 / 01 jędrzejowski Słupia 300 064,49 562 563,72 pos. nr 6 powiatowa 
8 Obiechów II / 1157 / 02 jędrzejowski Słupia 300 057,11 562 592,38 pos. nr 6 powiatowa 
9 Raszków / 1159 (szkoła) / 02 jędrzejowski Słupia 302 023,22 566 139,92 Szkoła podstawowa powiatowa 
10 Raszków / 1160 / 03 jędrzejowski Słupia 301 224,91 567 277,56 pos.nr 127 powiatowa 
11 Raszków / 1157 / 04 jędrzejowski Słupia 300 134,41 566 068,63 na przec. pos. nr 140A powiatowa 
12 Raszków / 1157 / 05 jędrzejowski Słupia 300 073,45 566 065,20  powiatowa 
13 Raszków / 1159 (szkoła) / 01 jędrzejowski Słupia 302 019,68 566 151,12 Szkoła podstawowa powiatowa 
14 Rożnica I / 1162 / 01 jędrzejowski Słupia 305 047,00 572 376,32 Centrum wsi powiatowa 
15 Rożnica I / 1162 / 02 jędrzejowski Słupia 305 060,46 572 394,06 Centrum wsi powiatowa 
16 Rożnica II/ 1163 / 02 jędrzejowski Słupia 303 978,38 573 834,12 pos. nr 34 powiatowa 
17 Rożnica II / 1163 / 01 jędrzejowski Słupia 303 988,58 573 827,28 pos. nr 34 powiatowa 
18 Rożnica III / 1163 / 01 jędrzejowski Słupia 304 571,91 573 198,86 pos. nr 50 powiatowa 
19 Rożnica III / 1163 / 02 jędrzejowski Słupia 304 558,47 573 201,66 pos. nr 50 powiatowa 
20 Sieńsko I / 1164 / 01 jędrzejowski Słupia 306 875,22 574 321,78 pos. nr 110 powiatowa 
21 Sieńsko I / 1164 / 02 jędrzejowski Słupia 306 883,50 574 337,23 pos. nr 110 powiatowa 
22 Sieńsko II / 1162 / 01 jędrzejowski Słupia 306 684,24 573 704,82 obok pos. nr 55 powiatowa 
23 Sieńsko II / 1162 / 02 jędrzejowski Słupia 306 692,10 573 723,55 obok pos. nr 55 powiatowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1841



24 Sieńsko III / 1162 / 01 jędrzejowski Słupia 305 773,35 572 919,26 droga do pos. nr 25 powiatowa 
25 Sieńsko III / 1162 / 02 jędrzejowski Słupia 305 773,30 572 923,57 droga do pos. nr 25 powiatowa 
26 Sieńsko IV / 1164 / 01 jędrzejowski Słupia 307 192,10 572 584,88 pos. nr 44 powiatowa 
27 Sieńsko IV / 1164 / 02 jędrzejowski Słupia 307 183,07 572 618,47 pos. nr 44 powiatowa 
28 Słupia I / 1151 / 01 jędrzejowski Słupia 304 332,14 568 775,51 przec. pos. nr 100 powiatowa 
29 Słupia I / 1151 / 02 jędrzejowski Słupia 304 328,20 568 789,69 przec.pos.nr 100 powiatowa 
30 Słupia II / 1151 / 01 jędrzejowski Słupia 305 152,15 567 475,79 obok pos. Szewczyk powiatowa 
31 Słupia II / 1151 / 02 jędrzejowski Słupia 305 112,87 567 545,11 na przec. pos. Wojsław powiatowa 
32 Słupia III / 1162 (park) / 01 jędrzejowski Słupia 304 365,92 568 787,19 przec. parku powiatowa 
33 Słupia III / 1162 (park) / 02 jędrzejowski Słupia 304 350,30 568 808,12 przec. parku powiatowa 
34 Sprowa / 1160 / 01 jędrzejowski Słupia 303 802,92 563 168,53 skrz. powiatowa 
35 Sprowa / 1160 / 02 jędrzejowski Słupia 303 778,07 563 170,13 skrz. powiatowa 
36 Stary Węgrzynów I / 1157 / 01 jędrzejowski Słupia 299 765,66 564 224,27 obok pos. nr 85 powiatowa 
37 Stary Węgrzynów I / 1157 / 02 jędrzejowski Słupia 299 759,06 564 229,88 obok pos. nr 85 powiatowa 
38 Stary Węgrzynów II / 1157 / 01 jędrzejowski Słupia 299 905,11 565 538,72 obok pos.nr 36 powiatowa 
39 Stary Węgrzynów II / 1157 / 02 jędrzejowski Słupia 299 897,95 565 566,87 obok pos. nr 36 powiatowa 
40 Stary Węgrzynów III / 1158 / 01 jędrzejowski Słupia 299 241,83 564 248,88 w kier. Sędziszowa powiatowa 
41 Stary Węgrzynów III / 1158 / 02 jędrzejowski Słupia 299 225,08 564 269,33 w kier. Sędziszowa powiatowa 
42 Wielkopole / 1159 / 01 jędrzejowski Słupia 304 364,61 566 567,37 przy Świetlicy Wiejskiej powiatowa 
43 Wielkopole / 1159 / 02 jędrzejowski Słupia 304 340,85 566 550,48 pos. nr 19 powiatowa 
44 Wywła I / 1151 (remiza OSP) / 03 jędrzejowski Słupia 305 524,35 565 392,08 remiza OSP powiatowa 
45 Wywła I / 1151 (remiza OSP) / 04 jędrzejowski Słupia 305 509,19 565 383,03 remiza OSP powiatowa 
46 Wywła II / 1151 / 01 jędrzejowski Słupia 305 815,42 564 186,11 pos. nr 63 powiatowa 
47 Wywła II / 1151 / 02 jędrzejowski Słupia 305 807,60 564 206,03 pos. nr 63 powiatowa 
48 Wywła III / 1161 / 01 jędrzejowski Słupia 305 052,90 563 697,44 pos. nr 94 powiatowa 
49 Wywła III / 1161 / 02 jędrzejowski Słupia 305 043,33 563 684,48 pos. nr 94 powiatowa 
50 Wywła IV / 1151 / 05 jędrzejowski Słupia 305 420,67 566 069,49 pos. nr 12A powiatowa 
51 Wywła IV / 1151 / 06 jędrzejowski Słupia 305 399,80 566 150,11 na przec. pos. nr 11 powiatowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1841


	UCHWAŁA NR LXV/407/2024 RADY GMINY SŁUPIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-02T07:08:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




